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اسکندری: ایجاد یأس و تفرقه در جامعه از اهداف اصلی دشمنان ایران است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به نقش رسانههای معاند در تشویش اذهان عمومی

گفت: ایجاد یأس و تفرقه در جامعه از اهداف اصلی دشمنان ایران است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به نقش رسانه های معاند در تشویش اذهان عمومی گفت:
ایجاد یأس و تفرقه در جامعه از اهداف اصلی دشمنان ایران است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام میکائیل اسکندری روز دوشنبه با اشاره به هجمه های مکرر دشمنان به کشور، اظهار
داشت: ریشه تروریست در کشور از رژیم صهیونیستی و آمریکا و بدخواهان نظام است که برای ایجاد ناامیدی و ناامنی حضور

دارند.

حجت الاسلام اسکندری با بیان اینکه مردم ایران به توطئه های دشمنان آگاه هستند، تصریح کرد: مردم ما هر بار با حفظ وحدت،
اقتدار و عزت کشور را به جهان نشان داده اند.

وی با تأکید بر فرمایشات رهبر انقلاب خاطرنشان کرد: اگر غرب چشم طمع به خاک کشور داشته باشد، مردم ایران پاسخ مزدوران
را خواهند داد. جمهوری اسلامی حضور بیگانگان و افراد حیوان صفت در جامعه را تحمل نمی کند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به تفاوت ماهیت اغتشاشگران با معترضان گفت:
افرادی که به مردم عادی حمله می کنند و اموال عمومی، قرآن های مساجد و مراکز خدمات رسان را به آتش می کشند، متجاوز

هستند.

وی افزود: مردم حق اعتراض دارند، اما بیگانگان نباید از این موضوع سوءاستفاده کنند. مشکلات مربوط به کشور ماست و بیگانگان
حق دخالت ندارند.

حجت الاسلام اسکندری با اشاره به سوءاستفاده تروریست ها و ضدانقلاب ها از شرایط، وحدت و آگاهی مردم را رمز موفقیت و
پیروزی در کشور دانست و تأکید کرد: دشمنان هرگز نمی توانند این اتحاد را خدشه دار کنند.

وی در ادامه با اشاره به تاریخ پرافتخار ایران اسلامی، اظهار داشت: ملت ایران در طول تاریخ ثابت کرده است که در مقابل
زورگویی و استکبار جهانی می ایستد و از ارزش های انقلابی و دینی خود دفاع می کند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به نقش رسانه های معاند در تشویش اذهان عمومی
افزود: دشمنان با استفاده از ابزارهای رسانه ای سعی در ایجاد یأس و تفرقه در جامعه دارند، اما بصیرت و آگاهی مردم سد

محکمی در برابر این توطئه ها است.

وی با تأکید بر لزوم تقویت اقتصاد مقاومتی گفت: یکی از اهداف دشمنان، فشار اقتصادی بر مردم است، اما با اجرای سیاست
های اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید داخلی، این توطئه ها نیز خنثی خواهد شد.

حجت الاسلام اسکندری با اشاره به حضور گسترده مردم در مراسم های ملی و مذهبی بیان کرد: این حضور پرشور، بهترین
پاسخ به کسانی است که به دنبال ایجاد ناامنی و اختلال در کشور هستند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به نقش جوانان در دفاع از میهن اشاره کرد و گفت: جوانان انقلابی و بصیر امروز، ادامه دهنده
راه شهدا هستند و از دستاوردهای انقلاب اسلامی به خوبی حراست خواهند کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به حوادث اخیر در برخی مناطق کشور اظهار داشت:
در این حوادث، عناصر تروریستی و اغتشاشگر تحت هدایت بیگانگان، به اموال عمومی و اماکن مقدس حمله کردند که این

اقدامات مورد نفرت و تقبیح هر انسان آزاده ای است.
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وی با اشاره به شعارهای مردمی در حمایت از نظام افزود: مردم در صحنه های مختلف با شعارهای خود، وفاداری و حمایت بی
چشم داشت خود را از آرمان های امام راحل و مقام معظم رهبری نشان داده اند.

حجت الاسلام اسکندری با بیان اینکه دشمنان هرگز از توطئه علیه ایران دست برنمی دارند، گفت: اما ملت ایران با وحدت کلمه و
پیروی از رهبری، این توطئه ها را یکی پس از دیگری خنثی کرده است.

وی با تأکید بر لزوم هوشیاری در فضای مجازی گفت: امروز بخشی از جنگ دشمن علیه ما در فضای مجازی است و همه به ویژه
جوانان باید در برابر اشاعه اخبار کذب و شایعات، هوشیاری لازم را داشته باشند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی در پایان با دعوت از همه اقشار مردم برای حفظ وحدت و
آرامش گفت: رمز پیروزی ما در ادامه راه، همان وحدت و یکپارچگی است که به لطف خداوند و رهبری حکیمانه، دشمنان را ناکام

خواهد گذاشت.
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